
ù ,

COMUNE DI MONTEDORO
Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVZIO TINITA' OPERATIVA N.3

DETERMINAZIONE N. 138 DEL 2IIO4I2O15
Impegno e liquidazione della somma di €. 929,50 per il co-finanziamento della spesa per
I'attuazione del Plogetto assistenziale per persone in condizione di disabilita gravissima.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 05106/1990, n. 142, come rccepita dalla legge regionale n. 48 dei 1991;

Visto 10 statuto comunale;

Visto il Decreto Legislativo n.7651200I;

Visto il Decreto Legislativo n.29 del03.02.1993, e il Decreto Legislativo n.267 del18/08/2000;

Visto l'art. 6 della legge 15/0511997 t 727 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall' art. 2 L.R. 07 /09 I 1998 n.23;

Visto il regolamento comunale di contabilità e di organizzazione degli uffici e dei sevizi e sulle
attribuzioni di responsabilità gestionale, e che è stato approvato dal Commissario Straordinario con
atto N. 24 de|19/0611996, esecutivo a norma di legge;

Visto il prowedimento sindacale n.30 del 0310311997 con cui il sottoscritto è stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n. 3 di cui alla tabelia "A" allegata al detto
re golamento comunale s.tll' or garizzazione dei servizi ;

Visto i'art. 6 della legge 15/05/1997 n. I27 recepita dall'art. 2 L.R. n. 23/98 e gli articoli 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto ,altresì, il prorwedimento sindacale n. 70 del 17/10/1998 con il quale il sottoscritto è stafo
nominato responsabile de serwizi ai sensi dell'art. 6 della legge 1510511997,n. 127 come recepito
da\l'art.2 delia legge regionale n.23/98;

Rilevato che, pertanto, il co-finanziamento della spesa de|20% a carico di questo Ente ammonta a
€.929,50;
Rilevato che occorre porre la suddetta somma neila disponibilita del comune di San
Cataldo,capofi la del Distretto;

Ritenuto, pertanto di dovere assumere il relativo impegno e procedere alia iiquidazione:



D E T E R M I N A

1) Per quanto sopra specifrcato, assumere l'impegno di spesa di €. 929,50 sulf intervento n.

1.10.04.05 del PEG Cap. 1918/3 sul bilancio 2015;

2) liquidare |a spesa di € 929,50 per la corresponsione del co-finanziamento del2Ùo/o di pertinenza

del Comune di Montedoro per il progetto assistenziali per una persona in condizione di disabilità

gravissim4 in favore del Comune di San Cataldo mediante versamento su Giro Conto Banca

D,Italia- IBAN : IT 10 V 0i000 03245 51 1300064319, specificando la causaie del versamento.

Q U O T A 2 0 % D E L C O N T R I B U T O C o N C E S S O _ F . N ' A . 2 0 1 3 L I N E E G U I D A P F R L A

PRESENTAZIONE DI PROGETTI ASSISTENZIALI PER PERSONE IN CONDIZIONE DI

DISABILITA' GRAVISSIMA COMUNE DI MONTEDORO.

2) trasmettere copia del pîesente pro\.vedimento all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di

comDetenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
F.to: Salvo Onofrio

Ai sensi dell'art. 55 della legge 08/06/1990, n. 142 modificata dali'art. 6 della legge 1510511997 , n.

127, come recepita dalla legge regionale n. 23/1998, si attesta la copertura finanziaria
sulf intervento n. 1.10.04.05 del PEG 1918/3 del bilancio 2015-

Il Resnonsabile del Servizio Finanziario
F .to Maria Orto.lano

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi 1a pubblicazione dell'Albo Pretorio on -line per

15 giomi consecutivi dal

r i  3"  I t^  \ - .1

?,y'iuffo'u IL SEGRETARIO COMLINALE
F.to Vincenzo Chlarcrza


